
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
NMR kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA  
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 09/2024 

 

Datums skatāms laika zīmogā  

Ķekavā, Ķekavas novadā 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 20:30 

 

Sēdes vadītājs – Jānis Ipatjevs 

Protokolētājs – Linda Znotiņa 

 

Sēdē piedalās:  

Komisijas locekļi: 

Raimonds Nitišs 

Andris Jēkabsons 

Viktorija Gulbe 

 

Sēdē nepiedalās:  

Nav 

 

Darba kārtība: 

 

1. Komisijas darbības un sasniegto rezultātu apkopojums dzīvojamo māju pieslēgšanā pie 

centralizētajiem tīkliem. 

2. Spēkā esošo 2022.gada 16.marta Saistošos noteikumu Nr. 5/2022 “Pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās” aktuālās redakcijas apkopojums un nepieciešamās 

izmaiņas un precizējumi. 

3. Citi jautājumi 

Izklāsts: 

 

1. Komisija apkopo un izrunā kopējos jautājumus un nepieciešamās rīcības dzīvojamo māju 

pieslēgšanas procesam šobrīd esošo budžeta līdzekļu apmērā.  

2. Pamatojoties uz biedrību kopīgu iesniegumu par pašvaldības atbalstu daudzdzīvokļu ēku 

energoefektivitātes uzlabošanai, komisija savu pilnvaru un esošās pieredzes apjomā izvērtē 

iesniegumā minētos jautājumus, kas skar 2022.gada 16.marta Saistošos noteikumu Nr. 

5/2022 “Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās” esošās redakcijas iespējamās izmaiņas.    

3. Komisija aktualizē jautājumu par iespējamo saistošo noteikumu par Ķekavas novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes sistēmai vai centralizētajai kanalizācijas sistēmai redakcijas maiņu, lai 

atvieglotu kopējā procesa organizēšanu. 

 

 



Licencēšanas komisija nolemj: 

 

1. Pieejamo budžeta līdzekļu apmērā izsekot līgumu slēgšanas procesam, rēķinu 

izrakstīšanai un centralizēto tīklu izbūvei noteiktajos īpašumos. 

2. Pamatojoties uz iedzīvotāju iesnieguma aicinājuma 2.punktu, komisija izsaka savu 

viedokli Ķekavas novada domes saistošo noteikumu Nr. 5/2022 grozījumu 

apakšpunktu izvērtēšanā:  

“a” – komisija atbalsta saistošo noteikumu 11.punktā iekļaut apakšpunktu, ka 

līdzfinansējumu drīkst izmantot kredītmaksājumu procentu segšanai; 

“b” -  komisija atbalsta saistošo noteikumu 11.punktā iekļaut apakšpunktu, kas paredz 

iespēju līdzfinansējumu novirzīt ALTUM noteikto neattiecināmo izmaksu segšanai; 

“c” – komisija neatbalsta ieteikto grozījumu veikšanu; 

“d” - komisija neatbalsta ieteikto grozījumu veikšanu. 

Līdz ar to, ka 2022.gada 16.marta Saistošie noteikumi Nr. 5/2022 “Pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās” ir izdoti saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 27.2 panta otrās daļas 4.punktu un piekto daļu, komisija izteiks 

ierosinājumu papildināt saistošo noteikumu 11.punkta jauno redakciju ar likumā 

minētajiem 5., 6. un 7.punktu. 

3. Komisijas locekļi vienojās izpētīt Pierīgas pašvaldību esošo saistošo noteikumu 

redakciju un procesa kārtību, lai turpmāk varētu izvēlēties optimālāko Ķekavas 

novadam. 

 

Sēde slēgta plkst. 21:30 

 

Komisijas priekšsēdētājs   (1PARAKSTS)   Jānis Ipatjevs 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks  (2PARAKSTS)  Raimonds Nitišs 

Komisijas locekļi:    (3PARAKSTS)  Viktorija Gulbe 

      (4PARAKSTS)  Andris Jēkabsons 

Sēdes protokolētāja:    (5PARAKSTS)  Linda Znotiņa  

 
 

1-5 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 
 


